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Nauk palenia tytoniu jest dużym problemem
społeczeństwa. Rzucanie tytoniu jest bardzo ciężkim etapem w życiu każdego palacza.
Badacze ciągle zastanawiają się jak zmniejszyć objawy w organizmie po odstawieniu tytoniu.

Naukowcy z Dani wykorzystali pozytonową tomografię emisyjną aby  dogłębnie zbadać zmiany
pojawiają się w mózgu palaczy podczas odstawienia papierosów. Po przeprowadzonym
eksperymencie badacze stwierdzili, że  u osób  które rzuciły palenie spadł przepływ krwi i tempo
metabolizmu tlenu w płucach (17% więcej osób palących miało te objawy w porównaniu do
niepalących). Tuż po zapaleniu wskaźniki te wracały do normy.

Jest to kolejny problem utrudniający zerwanie z nałogiem palenia. Pierwsze dni po odstawieniu
papierosów mogą być dla palaczy porównywane ze stanem osłabienia organizmu, otępienia mózgu,
stan ten jest bardzo niekomfortowy.
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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